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ایسنا - بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه 
گفت: تحقق یک حرکت همه جانبه بین المللی علیه 
ترور، خشونت و افراطی گری در همه نقاط جهان 
الزامی است.به دنبال عملیات تروریستی و انتحاری 
شب گذشته در ایالت سند پاکستان که ده ها کشته 
و مجروح بر جای گذاشت،وی گفت: امروز  وقت آن 
است که جهان و جهانیان بیش از گذشته به خود آیند 
و با اقدامات عملی و هماهنگ و به دور از استاندارد 
های دو گانه برای همیشه سایه شوم ترور و کشتار بی 
گناهان را از سر بشریت دور نمایند.  قاسمی با یادآوری 

مسئولیت همه کشورها و سازمان های بین المللی در 
این زمینه افزود: لازم است حرکتی گسترده  و جهانی 
علیه ترور، خشونت و افراطی گری بر پا شود  و همه 

دولتها و ملت های صلح جو بدان بپیوندند.

برنامه های ظریف در مونیخ

برای  ایران که  فارس - وزیر خارجه 
نشست  سومین  و  پنجاه  در  شرکت 
کنفرانس امنیتی مونیخ به این شهر سفر 
کرده ضمن سخنرانی در این نشست 

با برخی همتایان و مقامات شرکت کننده دیدار و گفت وگو 
می کند.محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان و 
هیئت همراه صبح جمعه برای شرکت در پنجاه و سومین 
اجلاس کنفرانس امنیتی مونیخ  وارد شهر مونیخ  مرکز 
ایالت بایرن آلمان شد.»ظریف« در جریان این سفر علاوه 
بر سخنرانی در کنفرانس،  با همتایان و مقامات خارجی 
شرکت کننده، پیرامون موضوعات مورد علاقه دوجانبه و 
بین المللی دیدار و گفتگو خواهد داشت.  در برنامه کاری 
وزیر امور خارجه کشورمان  دیدار با ایرانیان مقیم  و همچنین 
نشستی با مدیران شرکتهای مهم صنعتی و تجاری آلمان 

پیش بینی شده است.

به گزارش ایرنا و به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
وزارت راه و شهرسازی، با توجه به برنامه جامع اقدام 
مشترک )برجام( وزارت راه و شهرسازی علاوه بر لیزینگ 
77 فروند هواپیمای نو، برای تامین مالی خرید  خرید 
17 فروند ایرباس توسط ایرباس، 6 فروند بوئینگ توسط 
بوئینگ و 8 فروند ATR توسط شرکت سازنده این هواپیما، 
مذاکرات را ادامه می دهد.همچنین مذاکره با شرکت 
MTU آلمان در زمینه تعمیرات موتور و قطعات هواپیماها 
ادامه یافت و موتورهای هواپیماها  توسط این شرکت و دیگر 
شرکت ها تعمیر و به کشور بازگردانده شده است.بنابر 
این گزارش، پیش از این انعقاد قرارداد خرید 80 فروند 
هواپیمای مسافربری با بوئینگ به ارزش دفتری 16.6 
میلیارد دلار و انعقاد قرارداد خرید 100 فروند هواپیمای 
مسافربری با ایرباس به ارزش دفتری 17 میلیارد دلار 
و انعقاد قرارداد خرید 20 فروند هواپیمای مسافربری 

متوسط مقیاس از ATR به ارزش دفتری400 میلیون دلار 
از دیگر نتایج عملکردها و نتایج پسابرجامی وزارت راه و 
شهرسازی بوده است.همچنین در اقدامات وزارت راه و 
شهرسازی در حوزه حمل و نقل، قرارداد خرید 3 دستگاه 
رادار بین شرکت فرودگاه های کشور و شرکت تالس فرانسه 
با  مذاکره  شد.همچنین  کشور  وارد  تجهیزات  و  منعقد 
شرکت آلمانی TUIبرای اجاره سه فروند هواپیمای بوئینگ 

738 به مدت سه سال در حال انجام است.
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سیاسی و بین المللگوناگون

فارس - رئیس کارگروه تعیین مزد مجمع نمایندگان کارگران 
با اشاره به جزئیات نشست تشکلات کارگری با محوریت ایجاد 
اتفاق نظر درباره سبد معیشت کارگران، گفت: اسناد ارائه 
شده از سوی انستیتو تغذیه و میانگین سنی در کنار سهم سبد 

خوراکی ها در معیشت کارگران بررسی شد.
توفیقی« درباره جزئیات نشست مشترک کمیته  »فرامرز 
دستمزد تشکل های کارگری، اظهار داشت: موضوع سبد 
هزینه  خانوار و عوامل تأثیرگذار در آن در کنار سناریوهای 
مختلف افزایش مزد، با توجه به آمارهای ارائه شده از سوی 

مراجع مختلف بررسی شد.
وی افزود:  تمام راه های رسیدن به سبد با توجه به میانگین 
خانوارهای کارگری و اینکه خوراکی ها و آشامیدنی ها و سایر 
موارد از جمله بهداشت و درمان چه میزان در هزینه های 
معیشت کارگری تأثیر دارند، در نشست مشترک تشکل ها 
مطرح شدند.عضو کارگروه تخصصی مزد سال 96 کارگران با 
بیان اینکه اسناد ارائه شده از سوی انستیتو تغذیه برای تعیین 

دستمزد 13 میلیون کارگر ایرانی مورد بررسی قرار گرفت، 
گفت: علاوه بر اسناد ارائه شده میانگین سنی و هزینه های 
ایجاد سبد معیشت از سوی نمایندگان کارگری مورد تأکید 
قرار گرفتند تا در پیشنهادات شورای عالی کار با اتفاق نظر 

اعضاء ارائه شوند.
توفیقی از اتفاق نظر تشکلات کارگری در مورد  اجرای تبصره 
دوم ماده 41 قانون کار خبر داد که بر اساس آن هزینه های 

تأمین معیشت در بسته مزدی سال 96 اعمال می شود.
این فعال کارگری با اشاره به میانگین خانوار بر اساس آمارهای 
موجود در بانک مرکزی و مرکز آمار ایران، گفت: میانگین  
خانوارهای 3.4 و 3.43 و 3.55 نفری و هزینه های لازم برای 
تأمین معیشت آنان بررسی شد که در نهایت گزارش کمیته های 
دستمزد تشکلات کارگری در استان ها بر اساس سه سناریوی 

حداقل، میانگین و حداکثر مطرح شد.
با نزدیک شدن به ایام پایانی سال 95 و لزوم تعیین دستمزد 
کارگران تا پایان سال بر اساس قانون کار، شورای عالی کار باید 

تشکیل جلسه داده و مصوبات بسته مزدی را تکمیل کند.
بر اساس این گزارش، دولت سعی دارد تا با توجه به تورم موجود 
درصدی را مطابق با وضعیت فعلی بنگاه های اقتصادی که 
در محدوده 10 یا 12 درصد است ارائه کند اما تشکلات 
کارگری با ارائه مستنداتی از هزینه های بالای تأمین معیشت 
و کاهش قدرت خرید به دنبال رقمی بیش از پیشنهاد دولت و 

کارفرمایان خواهند بود.

عضو کارگروه تعیین مزد 96 کارگران مطرح کرد

اتفاق نظر نمایندگان کارگری بر اعمال هزینه های معیشت درمزد 96

قائم مقام صندوق توسعه ملی  با اشاره به عملکرد تسهیلات 
دهی صندوق توسعه ملی اظهار داشت: اول شهریورماه سال 
جاری، 4 میلیارد دلار به منظور تسهیلات  دهی طرح های 
ارزی و مسدودی حساب در بانک مرکزی اختصاص یافت 
و طرح ها برای بررسی به بانک های عامل فرستاده شده 
است. »علیرضا صالح« افزود: عمدتاً این تسهیلات مربوط 
به طرح های پتروشیمی، نیروگاهی، سیکل ترکیبی و سایر 
صنایع بوده است. این مقام مسئول در خصوص تسهیلات 
ریالی نیز عنوان کرد: اعتبار 6 هزار میلیارد تومان امسال 

مربوط به طرح های صنعت، صادرات، کشاورزی،  آب و 
گردشگری است که 2 هزار میلیارد تومان آن سهم صادرات 
خواهد بود. صالح با اشاره به اینکه طبق ماده 52 الحاقی 
قانون تنظیم مقررات مالی دولت،صندوق توسعه ملی برای 
تسهیلات دهی  باید در بانک های عامل سپرده گذاری کند، 
در مورد اینکه معمولًا بانک ها از منابع صندوق به شیوه مطلوب 
استفاده نکرده و این منابع در بانک رسوب می کند، گفت: 
در این رابطه دستورالعمل ویژه ای مطرح شده و مکانیزم 
تنبیهی و جریمه برقرار است. قائم مقام صندوق توسعه ملی 

تصریح کرد:  بانک برای هر مقدار از منابع صندوق که برای 
طرح ها بماند، باید با نرخ تعیین شده از سوی شورای پول 
مانند سپرده های مردم به منابع صندوق توسعه ملی سود 
بدهد. وی تأکید کرد: بنابراین، بانک ها برای مواجه نشدن 
با چنین موضوعی، طرح ها را بررسی می کنند و مجبور به 
تسهیلات دهی منابع هستند. با این مکانیزم اجازه نمی دهیم 
منابع صندوق به جای منابع بانک ها استفاده شود. وی افزود: 
نرخ سود تسهیلات برای صادرات از محل منابع صندوق 

توسعه ملی 11 درصد است. 

جزئیات اختصاص های ارزی و ریالی صندوق توسعه ملی

جزئیات فعالیت قرارگاه انتخاباتی ناجا
ایسنا - فرمانده ناجا در باره فعالیت قرارگاه انتخاباتی ناجا اظهارکرد: این قرارگاه 
وظایف مختلفی بر عهده دارد و یکی از اقداماتی که در حال حاضر در آن انجام می 
شود،  بررسی موضوعات  مرتبط با امنیت انتخابات و هماهنگی با دستگاه های 
دیگر در اجرای بهتر انتخابات در امنیت کامل است.سردار »اشتری« با بیان اینکه 
پلیس همکاری هایی هم با مراجع مربوطه در مورد استعلام ها و ... دارد، گفت: 
اقدامات خوبی در این قرارگاه انجام شده و این انتخابات نیز همچون دیگر انتخابات 

برگزار شده با مشارکت بالای مردم و در کمال امنیت برگزار خواهد شد .

تشریح نتایج سفر رئیس جمهور به عمان و کویت 

ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه ، در تشریح نتایج سفر رئیس جمهور به 
کشورهای عمان و کویت با اشاره به اینکه سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران 
به عمان و کویت به دعوت سران این دو کشور صورت گرفت، گفت: سلطان 
قابوس پادشاه عمان و شیخ صباح امیر کویت همواره خواستار روابطی گسترده 
با جمهوری اسلامی ایران بوده و فراتر از روابط 2جانبه، خواستار ایجاد یک 
سازوکار جمعی با مشارکت ایران و کشورهای منطقه برای گفت  وگو درباره ثبات 
و امنیت منطقه و تهدیدات و نگرانی های مشترک از جمله مبارزه با تروریسم و 
افراط گرایی هستند.»بهرام قاسمی« اظهار کرد: در سفر آقای روحانی به مسقط 
، مذاکرات فشرده و مفیدی درمورد گسترش روابط اقتصادی، تجاری فرهنگی 
و مردمی دو کشور صورت گرفت و دوطرف دستور فوری را برای برداشتن 
موانع و تسریع همکاری ها به دستگاه های ذیربط صادر کردند.وی افزایش 
خطوط کشتیرانی بین بنادر دو کشور، تسهیل روادید جهانگردی و تجاری، 
همکاری های بانکی و اقتصادی، تاکید بر اهمیت تسریع درخط انتقال گاز بین 
دو کشور را از جمله توافقات رهبران دو کشور ایران و عمان در این سفر اعلام کرد.

ابراز تأسف سازمان ملل از حمله عربستان به مراسم 
ختم در یمن

هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در یمن از حمله هوایی عربستان 
به مراسم ختم در شمال صنعا به شدت ابراز تأسف کرد.به گزارش ایسنا و به 
نقل از روزنامه مستقل رأی الیوم، جیمی مک گولدریک، هماهنگ کننده امور 
انسانی سازمان ملل در یمن در بیانیه ای اعلام کرد: این نخستین بار نیست که 
مراسم ختم در یمن هدف حملات هوایی قرار می گیرد. همچنین برای نخستین 
بار نیست که زنان و کودکان در بیمارستان ها، منازل و مدارس کشته می شوند.
روز پنجشنبه در حمله جدید جنگنده های سعودی به یک مراسم ختم در شمال 

صنعا هشت زن و کودک کشته و 10 تن دیگر زخمی شدند.

 تشکیل هیات جدید در سازمان ملل برای رسیدگی

به جنایات جنگی در سوریه

ایسنا - برخی منابع دیپلماتیک از تشکیل هیئتی جدید در سازمان ملل برای 
فراهم کردن مقدمات برگزاری جلسات محاکمه عاملان جنایات جنگی صورت 
گرفته در سوریه خبر دادند.مجمع عمومی سازمان ملل در دسامبر گذشته به 
تشکیل هیاتی در این سازمان که مسئول فراهم کردن مقدمات برگزاری جلسات 
رسیدگی به جنایات جنگی صورت گرفته در سوریه و محاکمه عاملان  آنها است، 
رای مثبت داد و قرار است آنتونیو گوترش، دبیرکل این سازمان در ماه جاری 

میلادی قاضی و یا دادستانی را برای ریاست این هیات تعیین کند.

شرکت رئیس جمهور در مراسم 

چهلم آیت ا... رفسنجانی

رییس جمهوری عصر پنجشنبه در آیین چهلمین روز 
اکبر هاشمی رفسنجانی  ا…  آیت  ارتحال حضرت 
رییس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام و یار دیرین 
امام )ره( و رهبر معظم انقلاب، شرکت کرد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری حجت الاسلام 
و المسلمین دکتر حسن روحانی در این مراسم که در 
حرم مطهر امام خمینی)ره( و با حضور گسترده مردم 
، مسئولان ارشد لشکری و کشوری برگزار شد، ضمن 
تشخیص  مجمع  فقید  رییس  بیت  به  مجدد  تسلیت 
مصلحت نظام، علو درجات را برای آن مرحوم از درگاه 

خداوند متعال مسالت کرد.

هشدار یاهو درباره حمله هکری تازه 

به حساب های ایمیل کاربران
فارس - یاهو به برخی از کاربران خود هشدار داد 
ممکن است حساب های آنان هک شده باشد. این 
هشدار نتیجه تحقیقات درباره این حساب های کاربری 
و برخی کوکی های جعلی است.پیش از این دو بار 
گزارش هایی در مورد هک شدن حساب های کاربری 
پست الکترونیک یاهو منتشر شده بود و صدها میلیون 
نفر قربانی این حملات هکری بوده اند.متخصصان 
امنیتی می گویند هکرها با طراحی کوکی های قلابی 
و جعلی توانسته اند به بخشی از زیرساخت های شبکه 
ای یاهو نفوذ کنند و از داده هایی که به این طریق جمع 
آوری کرده اند برای نفوذ به حساب های کاربری دیگری 

سوءاستفاده کرده اند. 

دستگیری رئیس گروه سامسونگ و 

افت ارزش سهام آن
فارس - رئیس گروه سامسونگ در ساعات اولیه امروز به 
اتهام فساد مالی در سطوح بالای قدرت در کره جنوبی 
دستگیر شد.به گزارش گروه اقتصاد بین الملل فارس و 
به نقل از رویترز، جی وای لی، رئیس گروه سامسونگ در 
ساعات اولیه روز جمعه به اتهام نقش داشتن در رسوایی 
فساد مالی در سطوح بالای قدرت در کره جنوبی 
دستگیر شد.لی که عضوی از ثروتمندترین خانواده های 
کره است، پس از یک شب انتظار در مرکز بازداشت 
سئول زندانی شد.لی متهم است که در رسوایی سوء 
استفاده از موقعیت که سبب شد تا پارلمان این کشور 
رئیس جمهور کره را در ماه دسامبر به دادگاه بکشاند، 

دست داشته است.

فروش 300 میلیونی اولین فیلم 

نوروزی در تهران
ایسنا - فیلم »خوب، بد، جلف« به عنوان اولین فیلم 
اکران نوروزی سال 96 در دو روز ابتدایی نمایش خود 
حدود 300 میلیون تومان در تهران فروش داشت.
احمد مختاری از دفتر هدایت فیلم به ایسنا گفت: 
»خوب، بد، جلف« به کارگردانی پیمان قاسم خانی در 
روز چهارشنبه 27 بهمن ماه که اولین روز اکرانش بود، 
105 میلیون تومان و شب گذشته هم 190 میلیون 
تومان در تهران فروش داشت.وی اضافه کرد: اکران 
این فیلم در سینماهای چند شهرستان هم شروع شده 
که به زودی تعداد آن ها افزایش می یابد اما با همین 
تعداد فعلی هم 85 میلیون تومان در شهرستان ها 

فروش داشته ایم.

درخواست از رئیس جمهور برای 

رسیدگی به پلاسکو
تسنیم - یک عضو شورای شهر گفت: از رئیس جمهور 
صمیمانه درخواست می کنیم کمیته اجرایی برای 
پیگیری امور  آسیب دیدگان حادثه پلاسکو  اختصاص 
دهد. محسن پیرهادی به شرایط پسا پلاسکو اشاره 
کرده و در ارتباط با رسیدگی به وعده های داده شده 
عنوان کرد: در شورای اسلامی شهر شرایطی دیده شده 
که بتوانیم در قالب کمیته هایی به مسائل صنفی آسیب 
دیدگان پلاسکو رسیدگی کنیم اما نباید فراموش شود 
این شورا در حیطه اختیارات خود می تواند ورود کند و 
لذا دستش به اندازه دولت باز نیست. این عضو شورای 
شهر تهران با بیان این که دولت وام هایی را برای 
اختصاص به کسبه پلاسکو در نظر گرفته بود گفت: در 
مسائل صنفی، کسب و کار، جبران خسارات، بیمه و 
وعده  و وعیدهای دیگر دولت باید پاسخ دهد و ما تنها در 
حد قانونگذار هستیم و نهایتاً می توانیم با پیگیری های 

خود ایجاد مطالبه کنیم. 

نفت ایران به اندونزی رفت 

باشگاه خبرنگاران جوان - یک فروند کشتی شرکت 
ملی نفتکش برای نخستین بار پس از لغو تحریم ها برای 
تحویل محموله نفت ایران، عازم اندونزی شد. یک فروند 
کشتی شرکت ملی نفتکش ایران )NITC( با ظرفیت 
299 هزار و DWT 1٦7 برای تحویل یک محموله 
نفتی به پالایشگاه Cilacap اندونزی، عازم این کشور 
شد.این محموله نخستین محموله نفتی است که ایران 
پس از برداشته شدن تحریم های بین المللی در سال 
201٦ میلادی، به اندونزی ارسال می کند. پهلوگیری 
این کشتی نفتکش ایرانی در این بندر شرق آسیا به 
فهرست بنادری که ایران قادر به توقف در آنهاست می 
افزاید.همچنین تحویل نفت ایران به اندونزی درست در 
زمانی صورت می گیرد که تهران و جاکارتا گفتگوهای 

جدی خود را آغاز کرده اند. 

سخنگوی وزارت امور خارجه :
تحقق یک حرکت بین المللی علیه ترور و خشونت الزامی است

توافق نهایی برای تامین مالی خرید 77 فروند هواپیما


